Die Sklavenhéandler

QP 3-07 - Obfilda

Seit langerer Zeit herst Unruhe bei den Sklavenhandler. Ihre Sklaven werden immer mehr zu unmenschlichen
wesen. Nun ja alles was sie wiessen ist das jemand dahinter steckt. Die Sklavenhandler haben von uns schon
mehrere Meisterwerke gehort und dachten wir seien die richtigen um ihnen zu helfen.... also fragten sie uns ob
wir ihnen helfen wollen?!?! Nadrlich sagten wir zu..... und das ist nun unsere Aufagabe: Wir sollen diese jene
Person (wenn tGberhaupt eine Person) fiden die, die Sklaven zu Unwesen treibt, um sie zu eliminieren
(beseitigen). SINDER FIT UND MUETIG DENN CHOMED AH JEDI UEBIG. Allzeit bereit Taifuna & Mogli

Datum

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

14:00 - 15:30

10:00 - 00:00

11:30 - 18:15

20:00 - 23:00

13:30 - 15:00

Stand: 05.03.26

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli
ehem. OVA Affoltern

Coop Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres
PFF
Stammweekend

Korpstag



