

QP 3-07 - Obfilda

Die Sklavenhändler

Seit längerer Zeit herst Unruhe bei den Sklavenhändler. Ihre Sklaven werden immer mehr zu unmenschlichen wesen. Nun ja alles was sie wiessen ist das jemand dahinter steckt. Die Sklavenhändler haben von uns schon mehrere Meisterwerke gehört und dachten wir seien die richtigen um ihnen zu helfen.... also fragten sie uns ob wir ihnen helfen wollen?!?! Naürlich sagten wir zu..... und das ist nun unsere Aufagabe: Wir sollen diese jene Person (wenn überhaupt eine Person) fiden die, die Sklaven zu Unwesen treibt, um sie zu eliminieren (beseitigen). SINDER FIT UND MUETIG DENN CHÖMED AH JEDI ÜEBIG. Allzeit bereit Taifuna & Mogli

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.09	14:00 - 15:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	PFF
08.09	10:00 - 00:00	ehem. OVA Affoltern	Stammweekend
15.09	11:30 - 18:15	Coop Affoltern	Korpstag
22.09	20:00 - 23:00	Vitaparcours Affoltern	-
29.09	13:30 - 15:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-

Stand: 18.12.25